Регистрационный номер: 2.15-02/2201-01

	Дата регистрации: 22.01.2021

[bookmark: _GoBack][image: ]

Об утверждении темы и руководителя выпускной квалификационной работы студента образовательной программы «Компьютерные системы и сети» МИЭМ НИУ ВШЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тему выпускной квалификационной работы Козиной Ассоль Васильевне, студентке 2 курса образовательной программы магистратуры «Компьютерные системы и сети», направления подготовки 09.04.01 «Информатика и вычислительная техника», МИЭМ НИУ ВШЭ, «Исследование распознавания поведения агента / Agent Behaviour Recognition Research».
2. Назначить руководителем выпускной квалификационной работы, доцента, Топоркову Анну Станиславовну.
3. Утвердить групповой формат выполнения выпускной квалификационной, совместно с Ситанским Никитой Игоревичем, студентом 2 курса образовательной программы магистратуры «Компьютерные системы и сети», направления подготовки 09.04.01 «Информатика и вычислительная техника», МИЭМ НИУ ВШЭ.
4. Установить срок сдачи выпускной квалификационной работы до 23.05.2021 г.

И.о. директора,
научный руководитель МИЭМ НИУ ВШЭ					Е.А. Крук

image1.png